được UBND huyện Kiên Lương cấp ngày 27/05/2013, do bà Trương Thị Nga đứng tên 

và tài sản là nhà tạm gắn liền với Quyền sử dụng đất.  

Đất tọa lạc tại: Khu phố Kiên Tân, Thị trấn Kiên Lương, huyện Kiên Lương, tỉnh 

Kiên Giang.   

Quyền sử dụng đất giá giá khởi điểm: 142.559.048đ (Một trăm bốn mươi hai 

triệu, năm trăm năm mươi chín nghìn, không trăm bốn mươi tám đồng). 

Tài sản là nhà tạm trên đất giá khởi điểm: 3.733.668đ (Ba triệu, bảy trăm ba 

mươi ba nghìn, sáu trăm sáu mươi tám đồng). 

Tổng giá trị tài sản là: 146.292.716đ (Một trăm bốn mươi sáu triệu, hai trăm 

chín mươi hai nghìn, bảy trăm mười sáu đồng). 

Kèm theo chứng thư thẩm định giá mô tả chi tiết tài sản của Cty Cổ phần Thẩm định 

giá và Tư vấn Đầu tư Miền Tây - Chi nhánh Kiên Giang; 

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: 

Ngày 04/6/2025 đến hết ngày 06/6/2025 (giờ hành chính), Tại Công ty Đấu giá

[...]

sản đấu giá hoặc nơi có tài sản đấu giá. 

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: 

Từ ngày ra thông báo đến 17 giờ ngày 09/6/2025 (giờ hành chính), tại Cty Đấu 

giá Hợp danh Dũng Trung Nam - Chi nhánh Kiên Giang. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 146.292.716đ (Một trăm bốn mươi sáu 

triệu, hai trăm chín mươi hai nghìn, bảy trăm mười sáu đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 

Tiền mua hồ sơ 200.000đ/01 hồ sơ, tiền đặt trước 10% giá khởi điểm. 

Tiền đặt trước được nộp tại Cty Đấu giá Hợp danh Dũng Trung Nam - Chi nhánh 

Kiên Giang (Từ 07 giờ 00 phút, ngày 06/5/2025 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút ngày